liJ MücTEBA İLGÜREL

AHMED Il
(.._ı)

(ö. 1106/ 1695)

Osmanlı padişahı

(1691-1695)._
_j

6 Zilhicce 10S2'de (25 Şubat 1643)
dünyaya geldi. Babası Sultan ibrahim,
annesi Muazzez Sultan'dır. Kardeşi ll.
Süleyman'ın yerine, 23 Haziran 1691'de
kırk dokuz yaşında iken Edirne'de tah
ta çıktı. Bu sırada Osmanlı-Avusturya

savaşları devam etmekteydi. ll.